
COMUNE DI VICENZA

BANDO D’ASTA PUBBLICA

LOTTO N° 5

Terreno agricolo in località Moracchino 

● condizioni alla vendita :  libero da contratti di locazione verso soggetti terzi

● identificativi catastali: Comune di Vicenza – Fg 56  mappali 733, 754, 787

 

● Destinazione P.I.  zona rurale 

● Superficie lorda mq 6.187  

● Prezzo base d’asta  € 56.000,00





Direzione Provinciale di Vicenza 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 08/03/2019 - Ora: 08.22.54

Visura per immobile Visura n.: T6749 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 08/03/2019

Dati della richiesta Comune di VICENZA ( Codice: L840)
Provincia di VICENZA

Catasto Terreni Foglio: 56 Particella: 733

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 56 733 AA PRATO 3 20 00 B1 Euro 7,23 Euro 5,16 Tabella di variazione del 12/03/2007 protocollo n.

VI0133655 in atti dal 12/03/2007 TRASMISSIONE DATI
AI SENSI DEL DECRETO 262 DEL 3 OTTOBRE 2006
(n. 46283.1/2007)

AB VIGNETO 2 20 00 B1 Euro 16,01 Euro 12,91

AC PRATO IRRIG 2 04 02 B1 Euro 2,28 Euro 1,45

Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni variazione colturale ex d.l. n. 262/06 - qualita` dichiarata o parificata a coltura presente nel quadro tariffario

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI VICENZA con sede in VICENZA 00516890241* (1) Proprieta` per 1000/1000

Unità immobiliari n. 1

Visura telematica esente per fini istituzionali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Vicenza 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 08/03/2019 - Ora: 08.23.47

Visura per immobile Visura n.: T6882 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 08/03/2019

Dati della richiesta Comune di VICENZA ( Codice: L840)
Provincia di VICENZA

Catasto Terreni Foglio: 56 Particella: 754

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 56 754 AA VIGNETO 2 08 00 Euro 7,23 Euro 5,16 Tabella di variazione del 12/03/2007 protocollo n.

VI0133657 in atti dal 12/03/2007 TRASMISSIONE DATI
AI SENSI DEL DECRETO 262 DEL 3 OTTOBRE 2006
(n. 46285.1/2007)

AB SEMIN
ARBOR

2 02 72 Euro 2,32 Euro 1,26

Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni variazione colturale ex d.l. n. 262/06 - qualita` dichiarata o parificata a coltura presente nel quadro tariffario

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI VICENZA con sede in VICENZA 00516890241* (1) Proprieta` per 1000/1000

Unità immobiliari n. 1

Visura telematica esente per fini istituzionali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine



Direzione Provinciale di Vicenza 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 08/03/2019 - Ora: 08.24.54

Visura per immobile Visura n.: T7045 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 08/03/2019

Dati della richiesta Comune di VICENZA ( Codice: L840)
Provincia di VICENZA

Catasto Terreni Foglio: 56 Particella: 787

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 56 787 - SEMIN

ARBOR
2 07 13 Euro 6,08 Euro 3,31 FRAZIONAMENTO del 01/10/2003 protocollo n. 225805

in atti dal 01/10/2003 (n. 12344.1/2003)
Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni sr

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI VICENZA con sede in VICENZA 00516890241* (1) Proprieta` per 1000/1000

DATI DERIVANTI DA del 01/10/2003 protocollo n. 225805 Frazionamento in atti dal 01/10/2003 (n. 12344.1/2003)

Unità immobiliari n. 1

Visura telematica esente per fini istituzionali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine





Legenda

Comune

Terreni

Stampa con SitVI
2.0

60m40200


